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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

13.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 13.750,00

Total de Descontos 5.503,52

Total Líquido 8.246,48

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

13.750,00 (+)

2.282,51 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

16.032,51 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.503,52 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.503,52

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 2.282,51 0,00 0,00 2.282,510,00ESTATUTÁRIO COMISSIONADO

Total 2.282,510,000,002.282,51 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 90,00 Salário Base3.300,003

113 ESTAB FINANC (DIRETOR PRESIDENTE) 0,00 4.400,001

114 ESTAB FINANC (GER ADM FINANCEIRO) 0,00 1.650,001

115 ESTAB FINANC (GER PREV E BENEF) 0,00 1.650,001

116 QUINQUÊNIO 15,00 2.750,003

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 15,00 10.450,00

Salário Base 90,00 3.300,00

105,00 13.750,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 196,00 2.825,013

920 IRRF - SALARIO 50,00 753,513

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 42,00 1.925,003

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 288,00 5.503,52

288,00 5.503,52Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 1.925,00

Total 1.925,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 13.750,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 13.750,00

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 13.750,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

59.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 59.400,00

Total de Descontos 7.114,46

Total Líquido 52.285,54

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

59.400,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

59.400,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.114,46 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.114,46

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 54

Total 54

Quantidade de trabalhadores processados 54

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.620,00 Salário Base59.400,0054

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.620,00 59.400,00

1.620,00 59.400,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 211,531

100 BRADESCO CONSIG. 28,00 23,191

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 328,00 1.468,416

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 405,00 1.182,077

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.037,00 3.854,6317

107 PENSÃO ALIMENTÍCIA RETROATIVA 0,00 88,851

111 BRADESCO CONSIG. PREV 72,00 285,781

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.870,00 7.114,46

1.870,00 7.114,46Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 59.400,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

171.264,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 171.264,23

Total de Descontos 20.593,73

Total Líquido 150.670,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

171.264,23 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

171.264,23 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

20.593,73 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

20.593,73

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 56

Total 56

Quantidade de trabalhadores processados 56

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.680,00 Salário Base127.684,1456

002 QUINQUENIO 266,00 30.457,6955

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 4.963,3435

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 8.159,0627

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 266,00 43.580,09

Salário Base 1.680,00 127.684,14

1.946,00 171.264,23Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 242,00 4.103,205

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 57,00 335,851

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 925,00 7.320,3718

111 BRADESCO CONSIG. PREV 84,00 358,141

112 SINDUPROM-PE 0,00 390,2511

920 IRRF - SALARIO 645,00 8.085,9233

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.953,00 20.593,73

1.953,00 20.593,73Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 171.264,23

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00
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Folha Mensal

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

1.210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.210,00

Total de Descontos 192,22

Total Líquido 1.017,78

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.210,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.210,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

192,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

192,22

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.100,001

002 QUINQUENIO 2,00 110,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2,00 110,00

Salário Base 30,00 1.100,00

32,00 1.210,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 54,00 192,221

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 54,00 192,22

54,00 192,22Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.210,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

16.559,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 16.559,56

Total de Descontos 534,20

Total Líquido 16.025,36

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

16.559,56 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

16.559,56 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

534,20 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

534,20

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 14

Total 14

Quantidade de trabalhadores processados 14

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 420,00 Salário Base16.559,5614

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 420,00 16.559,56

420,00 16.559,56Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 132,00 534,202

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 132,00 534,20

132,00 534,20Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 16.559,56

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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